工 事 着 手 届 出 書

平成  年  月  日

山 梨 県 知 事  殿

届出者 住  所

                      氏  名            ○印

電話番号

 平成  年  月  日付け、中北建第    号で許可のあった開発行為について、

下記のとおり工事に着手しますので届け出ます。

記

１ 許 可 番 号    平成  年  月  日  中北建第     号

２ 開発区域に含まれる地域の名称

３ 工事施工者住所氏名

４ 工 事 着 手 年 月 日     平成  年  月  日

５ 工事完了予定年月日     平成  年  月  日

６ 添 付 書 類

       ・工事工程表

       ・その他知事が指示する図書

自由様式（例）